
I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA

DECRETO ALCALDICIO N° 3'?"1b I
AUTORIZA LlCITACION MERCADO PUBLICO.
REQUINOA, 23 de Noviembre de 2012.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

El Memo N° 103 de fecha 23.11.2012, de Alcaldía,
mediante el cual solicita iniciar proceso de Licitación, en el portal
www.mercadopublico.cl para la contratación del servicio de banquetería,
Cena para 240 personas el día viernes 06 de Diciembre de 2012, con
motivo de la Ceremonia de Cambio de Mando. Adjunta Bases Técnicas y
Administrativas.

El Decreto Alcaldicio N° 3409 de fecha 20.12.11, que
aprueba Presupuesto Municipal año 2012.

El Decreto Alcaldicio N° 3410 de fecha 20. 12.11, que
aprueba Programas Sociales Municipales y Actividades Municipales 2012.

VISTOS

\...J Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de
1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido
coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del
Interior, de 2006.

La Ley N° 18.886 Bases sobre contratos administrativos
de suministros, prestación de servicios.

El Decreto Alcaldicio N° 1871 de fecha 21. 12.07, que
aprueba reglamento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

DECRETO:

AUTORIZASE iniciar proceso de licitación en el Portal
www.mercadopublico.para contratación de servicio de banquetería - Cena
para 240 personas, con ocasión de la Ceremonia de Cambio de Mando, a
realizarse el día 06 de Diciembre de 2012.

APRUEBASE Bases Técnicas y Administrativas.
\...J

Se deberá incluir
APERITIVO
~ Pisco Sour
>- Mango Sour
~ Berro Sour
>- Jugos naturales
~ Bebidas

COCTEL
Empanadas napolitanas
Empanadas de camarón
Empanadas Queso/champiñón
Crocheta camarón ecuatoriano y ostión
1 tabla x mesa; quesos, cecinas mix, salsas
Alitas de ave Tarillaqui
1 Brocheta de pavo con salsa de almendras
1 Ceviche
1 Pastel de Jaive
1 Dip 3 quesos y jamón serrano, en pan de ají

ENTRADA
>- Panqueque supremo (relleno de ave y vejetales



PLATO DE FONDO
};> Solomillo con salsa de champiñón acompañado de papas duquesa y

bouquetiere de verduras

POSTRE
};> Boufette (Mesón de postres, libre elección que incluya variedades de

tortas, pie de limón, tartaleta, kuchen, babarois, suspiro limeño,
leche asada, flanes, Mouse, helados, frutas, leche asada, mote con
huesillo, etc.)

El presupuesto estimativo.Lasciende a la suma q~_._$_1.950.000 rva
incluido.

/~ ,~~~
IZ\~\)l\.l} t:¡:~ <;'I:,\\hl.. J'<j) ~~ '------.....

,,~1\"'"' , 4!. '\. I r ~~ ,~.;';'\~ -,

~

il~.(".;'N,,<>.r~s.,·~~.. OMUNIQUESE ARCHJ¡V~E.--::'J''{~~ ".·r.~ ./' <,\-.:::;;. .....\, - I 1 r> / \ ,) -- IJI~ ~(,~';'c\<::.,.2:~ \\'~í"U,--,,"'~"3JS

~

' ~t..'~\'~ f:?'11 .' ---- ~~.~ ~t.V .•..•••.. \rJ \f:;;j.....
,~ '?.>, '",
~-?~? Jw t' 1'/ ••• '" P~¡ X .~)~ A
MARTú" ILLARREAL SCA BELLO ~NTONIO SILVA VARGAS

'-...J SECR TARIA MUNICI AL \ r.u ALCALDE I
!

ASV/ MAVS/ J)\p
DISTRIBUCIO
Secretaria Municipal (2)/'
Dirección de Administración y Finanzas (1)
Archivo.-

'-...J


